Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от  09.07.2015                                                                                                  № 36
О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения
СНД города Карабаново
«О внесении изменений
в Устав города Карабаново»
Рассмотрев информацию Александровского городского прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Карабаново, а также руководствуясь положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании город Карабаново»,
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания граждан по обсуждению проекта решения СНД города Карабаново «О внесении изменений и дополнений в Устав города Карабаново» 17 августа 2015 года по адресу: г. Карабаново пл. Лермонтова д.1а в 10-00 часов.
2. Учет предложений граждан по проекту решения СНД города Карабаново «О внесении   изменений   в   Устав   города   Карабаново» осуществляется в администрации города Карабаново по адресу: г.Карабаново пл.Лермонтова д. 1а, кабинет СНД города Карабаново, телефон для справок 5-42-02.
3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Председателя СНД города Карабаново  - О.Ю.Абрамова.
4. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение и проект решения «О внесении изменений в Устав города Карабаново»
5. Решение вступает в силу с даты опубликования.
Председатель Совета                                     Глава города

народных депутатов

____________ О.Ю.Абрамов                       __________ Н.Е.Помехина
Приложение к Решению Совета
народных депутатов города
Карабаново от 09.07.2015г №36
ПРОЕКТ
Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                     №
 «О внесении изменений

в Устав города Карабаново»
Рассмотрев информацию Александровского городского прокурора, в соответствии со ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также руководствуясь положениями Устава муниципального образования город Карабаново,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
       1. Внести в Устав муниципального образования город Карабаново следующие изменения:
      1.1. изложить абзац 1 статьи 45 Устава муниципального образования город Карабаново в следующей редакции:
      «Проекты муниципальных правовых актов могут вноситься депутатами Совета народных депутатов, Главой города, иными выборными органами местного самоуправления, органами территориального общественного самоуправления, инициативными группами граждан, Александровским городским прокурором».
     2. Настоящее решение направить в установленном порядке на государственную регистрацию в Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Владимирской области.
    3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
    4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.
Председатель Совета                                     Глава города

народных депутатов

____________ О.Ю.Абрамов                       __________ Н.Е.Помехина
ИЗВЕЩЕНИЕ

Совет народных депутатов города Карабаново извещает о том, что 17 августа 2015 года в 10-00 часов в здании администрации города Карабаново по адресу: г. Карабаново, пл. Лермонтова, д. 1а проводятся публичные слушания по обсуждению проекта решения СНД города Карабаново «О внесении изменений в Устав города Карабаново».